
Planungshilfe für Baustromverteiler 

Senden Sie uns Ihre Anfrage an: Fax 044 938 80 92 oder info@spaelti-ag.ch 

Neukunde □ Bestandskunde □ Kd-Nr. 

Firma  

Ansprechpartner  

Strasse / Nr.  

PLZ / Ort  

Telefon   

E-Mail  

WAS WIRD BENÖTIGT? 

□ Zählerkasten □ Baustromverteiler 

□ Hauptverteiler □ Kranverteiler  

□ Steckdosenverteiler  □ Gummi   □ Kunststoff  □ Metall  

WELCHE BESTÜCKUNG BENÖTIGEN SIE? 

Zähler □ ja  □ nein  Schutzart IP: 

Hauptschalter □ ja   □ nein  Nennstrom  …………… A  

Farbe      □ RAL 2000 Sonderfarbe □ RAL………………… 

 

Steckdosen Stk. LS-Automat Andere 

T23 230V    

CEE16/3 230V    

T25 230/400V    

CEE16/5 400V    

CEE32/5 400V    

CEE63/5 400V    

CEE125/5 400V    

FI Schutzschalter Fehlerstrom 0.03A Fehlerstrom 0.3A Fehlerstrom 0.5A 

25A 2-polig                                Stk.                                Stk.                                Stk. 

40A 4-polig                                Stk.                                Stk.                                Stk. 

63A 4-polig                                Stk.                                Stk.                                Stk. 

125A 4-polig                                Stk.                                Stk.                                Stk. 

 

Abgänge Nennstrom Stk. 

NH00   

NH1   

NH2   

NH3   

Klemmenabgang □ ja □ nein 

 


